
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДЛЯ 9Б КЛАССА  НА ЧЕТВЕРГ_ИО 

 
ч

ет
в

ер
г
,2

1
.0

5
.2

0
2
0

 
Урок Время Способ Предмет Тема урока 

(занятия) 

Ресурс Домашнее 

задание 

1 9.00-

8.40 

Самостоятельная 

работа с 

учебником 

Алгебра  Повторение курса 

9 класса 

Индивидуальный вариант будет прислан в 

«ВКонтакте» 

Не задано 

2 13
30

 – 

14
10 

 

Самостоятельная 

работа с 

учебником 

Обществознание  Повторение 

раздела "Право" 

Прочитать выводы к главе на стр.192 и составить 

конспект 

Не задано 

3 14.45-

15.25 

Самостоятельная 

работа  

Русский язык Фонетика и 

графика 

Написать сжатое изложение с элементами 

сочинения. Текст смотреть ВК 

Не задано 

 

4 15.40-

16.20 

Самостоятельная 

работа 

Русский язык Лексикология и 

фразеология. 

Написать сжатое изложение с элементами 

сочинения. Текст смотреть ВК 

Не задано 

 


