РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДЛЯ 9Б КЛАССА НА ЧЕТВЕРГ_ИО

четверг,21.05.2020	Урок	Время	Способ	Предмет	Тема урока (занятия)	Ресурс	Домашнее задание
		9.00- 8.40	Самостоятельная работа с учебником	-	Повторение курса 9 класса	Индивидуальный вариант будет прислан в «ВКонтакте»	Не задано
	2	$13^{30} - 14^{10}$	Самостоятельная работа с учебником	Обществознание	Повторение раздела "Право"	Прочитать выводы к главе на стр.192 и составить конспект	Не задано
	3	14.45- 15.25	Самостоятельная работа	Русский язык	Фонетика и графика	Написать сжатое изложение с элементами сочинения. Текст смотреть ВК	Не задано
	4	15.40- 16.20	Самостоятельная работа	_	Лексикология и фразеология.	Написать сжатое изложение с элементами сочинения. Текст смотреть ВК	Не задано